;:

. "k

2,50  Ç

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO N2 06.004/2024-SEPLAÉ3t 	  à,

1"

Aos trinta dias do mês de abril de dois mil e vinte e quatro, após constatada a

regularidade dos atos procedimentais,a autoridade competente, o(a) Sr(a). JOSÉ

ERISMÁ NOBRE DA SILVEIRA FILHO, HOMOLOGA a adjudicação da licitação na

modalidade Dispensa na forma Eletrônico n0  06.004/2024-SEPLAF, referente ao

Processo Administrativo nQ 06.004/2024-SEPLAF.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

LICITANTE: 	15.081.431/0001-05 - TIAGO DE LIMA CARNEIRO

Item 	Descrição 	Marca 	Qtd. 	Und. V. Ref. V. 1/fiE. V. Total

1 COMPUTADOR COM
240 DE SSD

GOLDENTEC 9.0 UND 3.607,98 3.600,00 32.400,00

IMPRESSORA
MO N OCRO MATICA

2 COM FUNÇÃO DE RICOH 4.0 UND1 3.950,64 3.950,00 15.800,00
COPIADORA E
SCANEADORA

3 Cadeira Escritório IMPORTADA 10.0 UN 367,86 350,00 3.500,00

4 	NOTEBOOK LENOVO 2.0 UND 3.970,56 3.950,00 7.900,00

Total R$ 59.600,00

Homologado para TIAGO DE LIMA CARNEIRO inscrita no CNPJ/MF N° 15.081.431/0001-05, pelo melhor

valor de R$ 59.600,00 (cinquenta e nove mil, seiscentos reais), em 30/04/2024.

A

JOSÉ ERIS!A OBR DA SILVEIRA FILHO
ORDENADOR(A) DE DESPESAS

Rua Tabelião Enéas, 649

Altos, 63900-169- Quixadá-CE